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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC

Nr.4 J507 t prot Roskovec mé 26 202025

SHPALLJE
Vendndodhja: Roskovec / SHQIPERI

Pozicioni: Financier

Me kohé té ploté / té pjesshme: Me kohé t& ploté (5 muaj)_
Kohézgjatja: 5 muaj
Afati i fundit pér aplikim: 04.03.2025, 16:00 CET

Projekti: Rivitalizimi i Shkolles Qender Komunitare Kurjan” per akses me te mire ne Zhvillimin

Ekonomik dhe Social te te rinjeve dhe Grupeve te Disavantazhuara” synon t€ punésojé
Financier, pér zbatimin e projektit

Financier i projektit : Do t'i raportojé drejtperdrejt Pérfaqésuesit Ligjor t& bashkise Roskovec
st dhe Menaxherit te projektit ,per ecurin financiare te projektit

Detyrat dhe pérgjegijésité:

Lehtésimi i menaxhimit financiar té& pérditshém té projektit.

- Bashké&épunon me menaxherin financiar t& projektit t& (SCIDEV)pér t& menaxhuar o
burimet financiare t& projektit pér té arritur rezultatet e projekteve né pérputhje me rezultatet dhe
aktivitetet e pérshkruara né kontratén e grantit. AR R e

- Ndihmoni nég lehtésimin e angazhimit aktiv t& palgve & interesu
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- Mban partnerin ,SCIDEV t& informuar pEr ecurin jektev
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Propozon n€ masat korrigjuese dhe zbatoni planet e
sipas informacioneve t€ dhéna.

x Koordinim me stafin e projektit t& Bashkisé Roskovec PEr zbatimin e projektit ne fushen
financiare.

: Dérgoni n€ kohé t€ gjithé informacionin e kérkuar tek Aplikuesi Kryesor.

Pershtatjes nése &shté e nevojshme,

Kualifikimet dhe aftésité

. Diplomé€ universitare né Ekonomik

2 Aftési shumé t&€ mira komunikimi me shkrim dhe me goJ€, n€ gjuhén angleze
8 Qéndrim konstruktiv, energjik dhe pozitiv né& pung.

- Aftési t€ mira menaxhuese dhe koordinuese dhe ndjenj€ e lart€ pérgjegjésie

Pérvojé e Pérgjithshme e Punés:

1. Pérvoja e mé€parshme relevante te punés.
2. Pérvoja e méparshme né t€ paktén njé projekt si financier pe€rbén avantazh.

Procedura e aplikimit:

Aplikantét duhet té& dorézojné njé letér motivuese, CV dhe diploma e noterizuar né gjuhén
angleze/shqip. Aplikimet duhet t& dorézohen Jo mé& vone se data:04.03.2025, ne adresen e email:

enirjetashehu@gmail.com , info@bashkiaroskovec.gov.al .

NE€ subjektin e e-mail-it duhet t& shkruhet: Aplikim pér Financier, projekti, Rivitalizimi i
Shkolles Qender Komunitare Kurjan” per akses me te mire ne Zhvillimin Ekonomik dhe
Social te te rinjeve dhe Grupeve te Disavantazhuara”.

Ju faleminderit,




